一般競争入札公告

次のとおり一般競争入札を行うので、公益財団法人北九州産業学術推進機構

会計規則の規定により、次のとおり公告する。

１ 件名

令和８年度「物価高騰に立ち向かう中小企業等に対する生産性向上支援

助成金」事務局運営業務委託

２ 業務内容

  別紙「仕様書」のとおり

３ 入札方法

  落札者の決定は、一般競争入札にて行う。

４ 入札参加資格

本件入札に参加を希望する者は、次の条件を全て満たすこと。

（1）地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること

（2）北九州市の物品等供給契約登録事業者名簿に登録されていること

（3）北九州市から指名停止を受けている期間中ではないこと

（4）別紙「仕様書」に定める業務の履行にあたり、遅滞、漏れ、その他の

   不備なく遂行できる者

５ 入札説明会

（1）日時

     令和８年３月１９日（木） １４時～

（2）場所

   北九州テクノセンタービル８F ８０８会議室

         （北九州市戸畑区中原新町２-１）

（3）説明内容等

    ① 本件業務の仕様、注意事項、入札手順等について説明する。

     ② 入札関連書類（入札書、委任状、入札辞退届、公募要領）を配布す

る。

    ※ 当説明会に参加せず、入札への参加を希望する者は上記入札関連

書類を配布するので、下記問い合わせ先に連絡すること。

（4）代理人の参加

     代理出席を認める。ただし、業務内容の説明を理解できる責任者である

こと。

６ 質問受付期間

業務内容等についての質問は、下記問い合わせ先（メール）にて、令和８

年３月２３日（月）の１４時まで受け付ける。

７ 入札日時・場所

（1）日時

令和８年３月２５日（水） １４時

 ※ 上記の時間に遅れた場合は、入札に参加できない。

（2）場所

 北九州テクノセンタービル８F ８０８会議室

         （北九州市戸畑区中原新町２-１）

 (3) 入札の参加

  ① １業者につき１名とする。

② 落札者がいないときは、直ちに再度の入札を実施する。再度の入札回

数は、１回とする。

  ③ 以下の場合は、入札に参加できない。

ア 入札開始時刻までに到着しないとき。

イ 代理の入札で委任状が不備のとき。

  ④ 本件入札においては、郵送による入札は受け付けない。

(4) 入札の無効

   次のいずれかに該当する入札は、無効とする。

  ① 入札参加の資格がなくて入札したとき。

  ② 入札書に入札者の記名押印がないとき又は入札金額を訂正したとき。

   ③ 所定の入札書によらない入札をしたとき又は誤った業務名を記載した

とき若しくは入札書の記載事項について判読できないとき。

  ④ 同一事項について２通以上の入札書を提出したとき。

   ⑤ 委任状を提出しないで代理入札をしたとき又は他人の代理を兼ね、若

しくは２人以上の代理をしたとき。

⑥ 再度入札の場合、前回の最低金額以上の金額で入札したとき。

⑦ 前各号のほか、指示事項に違反したとき。

（5）入札保証金

     免除する。

８ 契約に関する事項

(1) 契約書の作成 作成する。

(2) 契約保証金 免除する。

(3) 保証人 不要。

(4) 履行期間 契約締結の日から令和９年１月３１日まで

9 問い合わせ先

  公益財団法人北九州産業学術推進機構中小企業支援センター

  担 当：北野、滝本

  住 所：北九州市戸畑区中原新町２番１号北九州テクノセンタービル１階

  ＴＥＬ：０９３－８７３－１４３０

  ＦＡＸ：０９３－８７３－１４５０

  メール：k_info@ksrp.or.jp